1

西部证券股份有限公司

关于可孚医疗科技股份有限公司

2023年度募集资金存放与使用情况专项核查报告

西部证券股份有限公司（以下简称“西部证券”或 “保荐人”）作为可孚

医疗科技股份有限公司（以下简称“可孚医疗”或“公司”）首次公开发行股

票并在创业板上市的保荐人，根据《证券发行上市保荐业务管理办法》《上市

公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022 年修

订）》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《深圳证券交易所上市公司

自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法规和规范性文件的

要求，对可孚医疗 2023 年度募集资金存放与使用情况进行了核查，核查情况及

核查意见如下：

一、募集资金基本情况

（一）实际募集资金金额

经中国证券监督管理委员会《关于同意可孚医疗科技股份有限公司首次公

开发行股票注册的批复》（证监许可[2021]2604 号）核准，并经深圳证券交易所

同意，向社会公开发行人民币普通股（A 股）4,000 万股，每股面值人民币 1.00

元，每股发行价格人民币 93.09元，募集资金总额为人民币 3,723,600,000.00元，

扣除承销、保荐费用（不含税）人民币 173,535,928.57 元，其他发行费用（不含

税）人民币 23,504,245.28 元，实际募集资金净额为人民币 3,526,559,826.15 元。

立信会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2021 年 10 月 19 日对公司募集资金到

位情况进行了审验，并出具了“信会师报字[2021]第 ZA15692 号”《可孚医疗科

技股份有限公司首次发行募集资金验资报告》。

（二）募集资金使用及当前余额

                                                         单位：人民币元

项  目 金额

募集资金总额 3,723,600,000.00

2

项  目 金额

减：扣除承销、保荐费用（不含税） 173,535,928.57

募集资金划入公司金额 3,550,064,071.43

减：募集资金置换发行费用 6,466,509.44

减：扣除发行费用（不含税） 17,037,735.84

募集资金净额 3,526,559,826.15

以前年度发生

加：划入置换承销、保荐费用的税金（注 1） 10,412,155.72

加：划入发行费用税金及其他（注 2） 3,222,340.80

加：募集资金现金管理投资产品到期收回本金 2,127,012,633.33

加：募集资金现金管理投资产品到期收益 49,777,282.84

加：募集资金利息收入 25,962,569.00

减：募投项目先期投入置换 263,132,500.00

减：募投项目投入 626,390,323.54

减：募投项目节余资金永久补充流动资金 167,001.72

减：超募资金投入 755,000,000.00

减：募集资金现金管理投资产品 3,417,210,918.01

减：账户费用 6,846.58

减：划出发行费用税金及其他（注 2） 3,222,264.16

减：划出置换承销、保荐费用的税金（注 1） 10,412,155.72

2022年 12月 31日募集资金专户余额 667,404,798.11

2023年发生

加：募集资金现金管理投资产品到期收回本金 1,479,005,034.72

加：募集资金现金管理投资产品到期收益 44,186,064.84

加：募集资金利息收入 11,272,510.70

减：募投项目投入 49,480,465.64

减：募集资金现金管理投资产品 1,315,308,256.98

减：募投项目节余资金永久补充流动资金 76,639,082.16

减：超募资金投入 755,000,000.00

减：账户费用 2,618.77

2023年 12月 31日募集资金专户余额 5,437,984.82

注 1：置换承销、保荐费用的税金系承销、保荐费用的增值税进项税金额 10,412,155.72

元，因公司 2021 年度尚未去税务局认证承销保荐费用发票，故未将增值税进项税划入募集

资金账户，公司于 2022 年 1 月 12日，将该笔增值税进项税从公司一般户划入募集资金账

3

户。

注 2：发行费用税金及其他系因 2021年度财务人员操作失误导致从募集资金多划出发

行费用税金 1,022,264.16 元、多划出募集资金置换预先投入募投项目的资金 76.64元、多划

出其他费用款 2,200,000.00 元。上述多划付款项，公司已于 2022 年 2月 10 日从公司一般户

划回募集资金账户。

二、募集资金存放和管理情况

（一）募集资金的管理情况

公司根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监

管要求（2022 年修订）》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》等相关法律

法规的规定，已建立了《募集资金管理制度》，规范公司募集资金的管理和使

用。

公司在交通银行股份有限公司长沙高桥支行、中国农业银行股份有限公司

长沙雨花经开区支行、兴业银行股份有限公司长沙湘府路支行、长沙银行股份

有限公司天心支行、中国银行股份有限公司长沙市湖南师范大学支行、渤海银

行股份有限公司长沙芙蓉路支行、招商银行股份有限公司长沙分行营业部、中

国建设银行股份有限公司长沙高桥支行、中国光大银行股份有限公司长沙华升

支行、长沙农村商业银行股份有限公司高桥支行、中国民生银行股份有限公司

长沙河西先导区支行、上海浦东发展银行股份有限公司长沙人民东路支行、中

国工商银行股份有限公司长沙全通支行、长沙银行股份有限公司东城支行开设

了 14 个募集资金账户，募集资金已全部存放于公司开立的募集资金专项账户，

并与保荐机构、存放募集资金的商业银行于 2021 年 10 月 27 日签署了《募集资

金专户存储三方监管协议》。三方监管协议与深圳证券交易所三方监管协议范

本不存在重大差异。

湘阴智能医疗产业园建设（一期）项目系公司《招股说明书》披露的公司

募投项目，由公司全资子公司湖南可孚医疗设备有限公司（以下简称“可孚设

备”）负责实施。公司于 2021 年 10 月 28 日召开第一届董事会第十六次会议及

第一届监事会第八次会议，审议通过了《关于以借款方式将募集资金投向全资

子公司募投项目的议案》，同意公司用募集资金向可孚设备提供不超过

16,688.72 万元无息借款以推进募投项目的实施。可孚设备开设募集资金专户，

4

并与可孚医疗、保荐机构、存放募集资金的商业银行于 2021 年 11 月 5 日签署了

《募集资金四方监管协议》，专户管理该募投项目的募集资金使用、该项监管

协议与深圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异。

（二）募集资金的存储情况

公司开设的募集资金专户及截至 2023 年 12 月 31 日募集资金余额情况如

下：

5

公司名称 银行名称 账号 初始存放日 截止日

截止日余额

（单位：人民

币元）

存储方

式
备注

可孚医疗科技股份有限公司 交通银行股份有限公司长沙高桥支行 431404888013001241274 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

可孚医疗科技股份有限公司 中国农业银行股份有限公司长沙雨花经开区支行 18071601040002601 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

可孚医疗科技股份有限公司 兴业银行股份有限公司长沙湘府路支行 368250100100090405 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

可孚医疗科技股份有限公司 长沙银行股份有限公司天心支行 810000322234000001 2021.10.19 2023.12.31 699,572.12 活期

可孚医疗科技股份有限公司 中国银行股份有限公司长沙市湖南师范大学支行 595077638817 2021.10.19 2023.12.31 21.16 活期

可孚医疗科技股份有限公司 渤海银行股份有限公司长沙芙蓉路支行 2058765516000118 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

可孚医疗科技股份有限公司 招商银行股份有限公司长沙分行营业部 731907768410128 2021.10.19 2023.12.31 19,350.83 活期

可孚医疗科技股份有限公司 中国建设银行股份有限公司长沙高桥支行 43050177463700000883 2021.10.19 2023.12.31 0.00  已销户，注 1

可孚医疗科技股份有限公司 中国光大银行股份有限公司长沙华升支行 78750188000143759 2021.10.19 2023.12.31 0.00  已销户，注 1

可孚医疗科技股份有限公司 长沙农村商业银行股份有限公司高桥支行 82010100003023126 2021.10.19 2023.12.31 2,589,545.18 活期

可孚医疗科技股份有限公司 中国民生银行股份有限公司长沙河西先导区支行 633583578 2021.10.19 2023.12.31 1,026,542.05 活期

可孚医疗科技股份有限公司 上海浦东发展银行股份有限公司长沙人民东路支行 66120078801800000805 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

可孚医疗科技股份有限公司 中国工商银行股份有限公司长沙全通支行 1901014029200106930 2021.10.19 2023.12.31 0.00 活期

可孚医疗科技股份有限公司 长沙银行股份有限公司东城支行 800000195950000003 2021.10.19 2023.12.31 1,102,953.48 活期

湖南可孚医疗设备有限公司 中国银行股份有限公司长沙市湖南师范大学支行 584677716671 2021.11.04 2023.12.31 0.00 活期 已销户，注 2

 合  计      5,437,984.82

注 1：募集资金账户中国建设银行股份有限公司长沙高桥支行账号 43050177463700000883和中国光大银行股份有限公司长沙华升支行账号 78750188000143759 因账户内募集资

金已使用完毕，公司于 2021 年 12月予以销户。

6

注 2：募集资金账户交通银行股份有限公司长沙高桥支行账号 431404888013001241274、中国农业银行股份有限公司长沙雨花经开区支行账号 18071601040002601、兴业银行股

份有限公司长沙湘府路支行账号 368250100100090405、渤海银行股份有限公司长沙芙蓉路支行账号 2058765516000118、上海浦东发展银行股份有限公司长沙人民东路支行账

号 66120078801800000805 和中国银行股份有限公司长沙市湖南师范大学支行账号 584677716671 因账户内募集资金已使用完毕，公司于 2023年予以销户。

7

三、2023 年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金投资项目的资金使用情况

2023 年度，公司募集资金实际使用情况详见附表 1《募集资金使用情况对照

表》。

（二）募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况

2023 年度，公司不存在募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情

况。

（三）募集资金投资项目先期投入及置换情况

2023 年度，公司不存在募集资金投资项目先期投入及置换情况。

（四）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

2023 年度，公司不存在使用闲置募集资金暂时补充流动资金的情况。

（五）节余募集资金使用情况

2023 年 4 月 24 日，公司第二届董事会第二次会议和第二届监事会第二次会

议审议通过了《关于首次公开发行股票募投项目结项并将节余募集资金永久补

充流动资金的议案》，同意公司将首次公开发行股票募投项目“长沙智慧健康

监测与医疗护理产品生产基地建设项目”“湘阴智能医疗产业园建设（一期）

项目”“研发中心及仓储物流中心建设项目”结项，并将节余募集资金共计

7,784.49 万元（含现金管理取得的收益及利息收入，具体金额以资金转出当日银

行结算余额为准）永久补充流动资金，用于公司生产经营活动。2023 年 5 月 16

日，公司 2022 年年度股东大会审议通过该项议案。报告期内，使用节余募集资

金永久补充流动资金的金额为 7,663.91 万元。

（六）超募资金使用情况

超募资金为 2,519,800,626.15 元。（1）2021 年 10 月 28 日，公司第一届董事

会第十六次会议和第一届监事会第八次会议，审议通过了《关于使用部分超募

资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资金 75,500.00 万元用于永

8

久补充流动资金，占超募资金总额的 29.96%。2021 年 11 月 15 日，公司 2021 年

第一次临时股东大会审议通过该项议案。（2）2022 年 12 月 29 日，公司第一届

董事会二十五次会议和第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于使用部分

超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资金 75,500.00 万元用

于永久补充流动资金，占超募资金总额的 29.96%。2023年 1月 17日，公司 2023

年第一次临时股东大会审议通过该项议案。

（七）尚未使用的募集资金用途及去向

截至 2023 年 12 月 31 日，公司尚未使用的募集资金 5,437,984.82 元存放于募

集资金账户中。

（八）募集资金使用的其他情况

2021 年 10 月 28 日，公司第一届董事会第十六次会议和第一届监事会第八次

会议审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司

使用 23 亿元（含本数）闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，使用期限

自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。在上述额度和期限内，资金可循环

使用。公司将按照相关规定严格控制风险，购买安全性高、满足保本要求、流

动性好且投资期限最长不超过 12 个月的投资产品（包括但不限于保本型理财产

品、结构性存款或办理定期存款等）。2021 年 11 月 15 日，公司 2021 年第一次

临时股东大会审议通过该项议案。

2022 年 10 月 26 日，公司第一届董事会第二十四次会议和第一届监事会第十

五次会议审议通过《关于使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，

同意公司使用 20 亿元（含本数）闲置募集资金（含超募募集资金）进行现金管

理，使用期限自股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。在上述额度和期限

内，资金可循环使用。公司将按照相关规定严格控制风险，购买安全性高、满

足保本要求、流动性好且投资期限最长不超过 12 个月的投资产品（包括但不限

于保本型理财产品、结构性存款或办理定期存款等）。2022 年 11 月 14 日，公

司 2022 年第二次临时股东大会审议通过该项议案。

2023 年 11 月 8 日，公司第二届董事会第五次会议和第二届监事会第五次会

议审议通过《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司使

9

用 12 亿元（含本数）闲置募集资金（含超募资金）进行现金管理，使用期限自

股东大会审议通过之日起 12 个月内有效。在上述额度和期限内，资金可循环使

用。公司将按照相关规定严格控制风险，购买安全性高、满足保本要求、流动

性好且投资期限最长不超过 12 个月的投资产品（包括但不限于保本型理财产

品、结构性存款或办理定期存款等）。2023 年 11 月 24 日，公司 2023 年第二次

临时股东大会审议通过该项议案。现金管理具体情况如下：

10

                                                                                                                                                                                                                                                                     单位：人民币元

编号 签约方 产品名称 投资金额 投资日 到期日 已到期收回金额 尚未到期金额 到期收益

2022年度投资，2023 年收回的理财产品

1 招商银行长沙分行 大额存单 10,000,000.00 2022.3.17 2023.3.13 10,000,000.00 0.00 76,144.45

2 招商银行长沙分行 大额存单 10,000,000.00 2022.3.17 2023.3.13 10,000,000.00 0.00 72,083.34

3 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 113,362,638.84 2022.10.26 2023.10.18 113,362,638.84 0.00 2,586,722.32

4 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 20,603,500.00 2022.10.26 2023.10.18 20,603,500.00 0.00 702,111.12

5 招商银行长沙分行 大额存单 36,232,145.84 2022.11.18 2023.11.13 36,232,145.84 0.00 1,242,500.00

6 长沙银行东城支行 结构性存款 550,000,000.00 2022.11.24 2023.11.24 550,000,000.00 0.00 19,249,998.80

7 长沙银行天心支行 结构性存款 300,000,000.00 2022.11.24 2023.11.24 300,000,000.00 0.00 10,499,999.34

8 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 30,000,000.00 2022.11.23 2023.10.18 30,000,000.00 0.00 1,549,027.77

9 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 10,000,000.00 2022.11.23 2023.7.20 10,000,000.00 0.00 340,055.56

10 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 20,000,000.00 2022.11.23 2023.8.20 20,000,000.00 0.00 730,000.00

11 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 10,000,000.00 2022.11.23 2023.3.31 10,000,000.00 0.00 84,166.67

12 中国银行师大支行 结构性存款 180,000,000.00 2022.12.5 2023.12.5 180,000,000.00 0.00 6,480,000.00

2023年度投资，2023 年收回的理财产品

1 招商银行长沙分行 大额存单 10,000,000.00 2023.3.15 2023.5.6 10,000,000.00 0.00 71,200.00

2 招商银行长沙分行 大额存单 10,000,000.00 2023.3.15 2023.6.28 10,000,000.00 0.00 100,916.67

3 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 138,478,583.38 2023.10.18 2023.11.13 138,478,583.38 0.00 333,305.46

4 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 10,110,000.00 2023.10.20 2023.11.13 10,110,000.00 0.00 22,000.00

11

编号 签约方 产品名称 投资金额 投资日 到期日 已到期收回金额 尚未到期金额 到期收益

5 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 20,218,166.66 2023.10.19 2023.11.13 20,218,166.66 0.00 45,833.34

2023年度投资，尚未到期的理财产品

1 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 21,374,638.88 2023.11.27 2024.12.20  21,374,638.88

2 民生银行长沙河西先导区支行 大额存单 117,603,902.79 2023.11.27 2024.12.15  117,603,902.79

3 长沙银行天心支行 结构性存款 300,000,000.00 2023.12.06 2024.7.6  300,000,000.00

4 长沙银行东城支行 结构性存款 450,000,000.00 2023.12.06 2024.7.6  450,000,000.00

5 中国银行师大支行 结构性存款 200,000,000.00 2023.12.05 2024.12.4  200,000,000.00

6 招商银行长沙分行 大额存单 16,081,270.83 2023.11.27 2024.11.26  16,081,270.83

7 招商银行长沙分行 大额存单 10,720,847.22 2023.11.27 2024.11.26  10,720,847.22

8 招商银行长沙分行 大额存单 10,720,847.22 2023.11.27 2024.11.26  10,720,847.22

 2023年度投资、收回及投资收益金额  1,315,308,256.98   1,479,005,034.72 1,126,501,506.94 44,186,064.84

注：1.尚未到期金额包括购买大额存单面值与起始日至投资日之间应计利息；

2.大额存单将于投资日后一年内随时转让变现。

12

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

（一）变更募集资金投资项目情况表

报告期内，公司不存在变更募集资金投资项目情况。

（二）未达到计划进度及变更后的项目可行性发生重大变化的情况

报告期内，公司不存在未达到计划进度及变更后的项目可行性发生重大变化

的情况。

（三）变更后的募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况

报告期内，公司不存在变更后的募集资金投资项目无法单独核算效益的原因

及其情况。

（四）募集资金投资项目已对外转让或置换情况

报告期内，公司不存在募集资金投资项目已对外转让或置换情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，公司不存在募集资金使用违规行为。

六、其他事项

公司于 2024年 3月 1日召开第二届董事会第七次会议、第二届监事会第七次

会议，审议通过《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公

司使用超募资金人民币 75,500.00万元用于永久补充流动资金。2024年 3月 21日，

公司 2024 年第一次临时股东大会审议通过此议案。

七、会计师对募集资金年度存放和使用情况专项报告的鉴证意见

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对公司董事会编制的《2023年度募集资

金存放与使用情况的专项报告》执行了鉴证工作，并出具了《可孚医疗科技股

份有限公司募集资金年度存放与使用情况专项报告的鉴证报告》（信会师报字

[2024]第 ZA11954 号）。报告认为：可孚医疗 2023 年度募集资金存放与使用情

况专项报告在所有重大方面按照中国证券监督管理委员会《上市公司监管指引

第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求》《深圳证券交易所上市公

13

司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》以及《深圳证券交易所创

业板上市公司自律监管指南第 2 号——公告格式》的相关规定编制，如实反映了

可孚医疗 2023 年度募集资金存放与使用情况。

八、保荐人核查意见

经核查，保荐人认为，可孚医疗严格执行募集资金专户存储制度，对募集资

金进行了专户存储和专项使用，募集资金不存在被控股股东和实际控制人占用、

委托理财等情形，不存在变相改变募集资金用途和损害股东利益的情况，不存

在违规使用募集资金的情形。保荐人对可孚医疗 2023 年度募集资金存放与使用

情况无异议。

（以下无正文）

14

附表 1：

募集资金使用情况对照表

单位：人民币万元

募集资金总额 372,360.00
本年度投入募集资金总额 88,111.95

募集资金净额 352,655.98

报告期内变更用途的募集资金总额 不适用

已累计投入募集资金总额 252,580.94 累计变更用途的募集资金总额 不适用

累计变更用途的募集资金总额比例 不适用

承诺投资项目和超募资金投

向

是否已变更

项目（含部

分变更）

募集资金承

诺投资总额

调整后投资

总额(1)

本年度投

入

金额

截至期末累计

投入金额(2)

截至期末投资进度

(3)＝(2)/(1)

项目达到预定可

使用状态日期

本年度实

现的效益

是否达

到预计

效益

项目可行性是否

发生重大变化

承诺投资项目

1.长沙智慧健康监测与医疗护理

产品生产基地建设项目
否 31,917.11 31,917.11 3,298.37 28,354.33 88.84% 2022年 12 月 8,869.94 是 否

2.湘阴智能医疗产业园建设（一

期）项目
否 16,688.72 16,688.72 855.34 13,383.58 80.20% 2022年 12 月 3,568.06 是 否

3.研发中心及仓储物流中心建设

项目
否 34,070.09 34,070.09 794.33 34,162.42 100.27% 2022年 12 月 不适用 不适用 否

4.补充流动资金 否 18,000.00 18,000.00 0.00 18,016.70 100.09% 不适用   否

承诺投资项目小计  100,675.92 100,675.92 4,948.04 93,917.03   12,438.00

募投项目节余资金永久补充

流动资金
   7,663.91 7,663.91

超募资金投向

补充流动资金  151,000.00 151,000.00 75,500.00 151,000.00 100.00% 不适用 不适用 不适用 否

15

尚未明确用途的超募资金

（注 1）

 100,980.06 100,980.06

超募资金投向小计  251,980.06 251,980.06 75,500.00 151,000.00

合计  352,655.98 352,655.98 88,111.95 252,580.94   12,438.00 是

未达到计划进度或预计收益

的情况和原因（分具体项

目）

无

项目可行性发生重大变化的

情况说明
无

超募资金的金额、用途及使

用进展情况

超募资金为 251,980.06 万元。

（1）2021 年 10 月 28 日，公司第一届董事会第十六次会议和第一届监事会第八次会议审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募资

金 75,500.00 万元用于永久补充流动资金，占超募资金总额的 29.96%。2021 年 11 月 15 日，公司 2021 年第一次临时股东大会审议通过该项议案。

（2）2022 年 12 月 29 日，公司第一届董事会二十五次会议和第一届监事会第十六次会议审议通过了《关于使用部分超募资金永久补充流动资金的议案》，同意公司使用超募

资金 75,500.00 万元用于永久补充流动资金，占超募资金总额的 29.96%。2023 年 1 月 17 日，公司 2023 年第一次临时股东大会审议通过该项议案。

募集资金投资项目实施地点

变更情况
无

募集资金投资项目实施方式

调整情况
无

募集资金投资项目先期投入

及置换情况
2021 年，公司以募集资金置换预先投入募投项目的资金 26,313.24 万元，置换已预先支付的发行费用 646.65 万元，共计 26,959.89 万元。

用闲置募集资金暂时补充流

动资金情况
无

项目实施出现募集资金结余

的金额及原因

“长沙智慧健康监测与医疗护理产品生产基地建设项目”“湘阴智能医疗产业园建设（一期）项目”和“研发中心及仓储物流中心建设项目”结项，报告期内使用节余募集资

金永久补充流动资金的金额为 7,663.91 万元（含现金管理取得的收益及利息收入），用于公司生产经营活动。

尚未使用的募集资金用途及

去向
截至 2023 年 12 月 31 日，公司尚未使用的募集资金 5,437,984.82 元存放于募集资金账户中，进行现金管理的闲置募集资金 1,126,501,506.94 元。

16

募集资金使用及披露中存在

的问题或其他情况
无

注 1：“尚未明确用途的超募资金”包含公司于 2024 年 3 月 21日召开的 2024年第一次临时股东大会审议通过的用于永久补充流动资金的人民币 75,500.00 万元。

17

（此页无正文，为《西部证券股份有限公司关于可孚医疗科技股份有限公司

2023 年度募集资金存放与使用情况专项核查报告》之签章页）

保荐代表人：

 邹    扬  瞿孝龙

西部证券股份有限公司

2024 年 4 月 25 日

	一、募集资金基本情况
	（一）实际募集资金金额
	（二）募集资金使用及当前余额

	二、募集资金存放和管理情况
	（一）募集资金的管理情况
	（二）募集资金的存储情况

	三、2023年度募集资金的实际使用情况
	（一）募集资金投资项目的资金使用情况
	（二）募集资金投资项目的实施地点、实施方式变更情况
	（三）募集资金投资项目先期投入及置换情况
	（四）用闲置募集资金暂时补充流动资金情况
	（五）节余募集资金使用情况
	（六）超募资金使用情况
	（七）尚未使用的募集资金用途及去向
	（八）募集资金使用的其他情况

	四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
	（一）变更募集资金投资项目情况表
	（二）未达到计划进度及变更后的项目可行性发生重大变化的情况
	（三）变更后的募集资金投资项目无法单独核算效益的原因及其情况
	（四）募集资金投资项目已对外转让或置换情况

	五、募集资金使用及披露中存在的问题
	六、其他事项
	七、会计师对募集资金年度存放和使用情况专项报告的鉴证意见
	八、保荐人核查意见